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Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguacu Paulista
Estado de S&o Paulo

Resposta do Executivo 11/2023
OFICIO N° 0978/2022-GAP Protocolo 35589 Envio em 03/01/2023 13:35:57

Paraguacu Paulista-SP, 21 de dezembro de 2022.

A Sua Exceléncia o Senhor

José Roberto Baptista Junior

Presidente da Camara Municipal

Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguacu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 385/2022-SO, de autoria do Vereador Ricardo Rio
Menezes Villarino.

Senhor Presidente:

Em atencdo ao requerimento supracitado, que solicita informacdes e
providéncias referentes a aquisicdo de material e realizacdo da pintura da Rodoviaria
de nossa cidade, conforme emenda impositiva do vereador Ricardo Rio, de acordo com
o Departamento Municipal de Seguranca, Transito e Transporte, em relacdo aos
guestionamentos a, bl, b2, b3, b4, cl e c2, as respostas constam no documento, cuja
copia segue anexa.

Certos da atencao de Vossa Exceléncia, apresentamos nossos protestos de
alta estima e distinta consideracéo.

Atenciosamente.

ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)
Prefeito

ATS/LTJI/ETNN/Iffs
OF

Este documento é uma cépia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medial/sapl/public/material egislativa/2023/19051/19051_origina .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugao n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Prefeitura Municipal da Estdncia Turistica de

Paraguacu Paulista
Estado de Sdo Paulo
WWW.epardguac.sp. gov. br

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SEGURANGA, TRANSITO E TRANSPORTE.

Em resposta ao requerimento 0385/2022, de autoria do nobre Vereador Ricardo
Rio M. Villarino, segue as respostas devidas :

A) Sim. _

B1) As datas das entregas dos produtos constam na nota fiscal, conforme
solicitadas no item B4 e entregue 'pe[as empresas.

B2) Os valores gastos estdo também nas notas fiscais, conforme item B4.

B3) No primeiro semestre de 2023.

B4) Notas fiscais em anexo.

Certo de sua compreensao,

Atenciosamente.
Paraguagu Paulista, 13 de Dezembro de 2022.

Este documento € uma cOpia da versdo origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislativa/2023/19051/19051_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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CHAVE DE ACESSQ

4122 1017 7896 6400 0184 5500 1000 0053 7313 7095 4619

©000.005.373 ] ‘
R e R ls\Iérie 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF.«e.
B e Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora .
PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE UST

NATUREZA DA UPERAGAO

141220253816992 24/10/2022 10:51:38

VENDAS
INSCRICAD ESTADUAL INSCRIGAC ESTADUAL DOSUBSTITUTC TRIBUTARIO CNPJ/ CPF
A . " ¥ -
9063364050 ) 17.789.664/0001-84
DESTINATARIO / REMETENTE L
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAD
PREFEITURA MUNICIPAL DA EST. TUR. PARAGUACU PAULISTA 44,547.305/0001-93 24/10/2022
ENDERECO o BAIRRO/ DISTRITOQ CEP DATA DA SAIDA
AV. SIQUEIRA CAMPOS, 1430 CENTRO 19700-000 24/10/2022 L
MUNICIPIO P TELEPONE/FAX INSGRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
PARAGUACU PAULISTA SP - 10:38:48
CALCULO DO IMPOSTO § g
BASE NE CALCULO DX ICM3 YALUR DO ICMS BASE DE CALCULD DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SURST, V.APROX. TRIBUTOS (Fonte: IBPT/PR) | VALOR TUTAL DS FRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.368,81 (31,43 %) 4.415,95
VALOR DO FRETF VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACHESSORIAS VALOR DO P VALOR TCTAL DA NOTA 1
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 441595
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEfCULO UFR CMF1/CPF
A.C.A EMPREENDIMENTOS LTDA ME 0 - REMETENTE 17.789.664/0001-84
ENDERECO MUNIciPlo ur INSCRICAO ESTADUAL
R. LIBERATO SPAGOLA, 1100 - -PQ IND LEVES SANTA MARIANA P PR | 9063364050
QUAN € ESPECIE % MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
31 651,000 |
DADOS DOS PRODUTOS / SERYICOS
COmGa : T L B VALOR | VALOR | VALOR | DASEDE | Valom | valon | ALIZ%
PROBUID DESCRICAG DO PRODUTO £ SERVICO NCM/SH | CSOSN | CFOF |UNID.|  QTDE. UNITARIO |Disconto|  TOTAL | cALc.ucMs | foms W [ioms] w
000246 PISO PREMIUM BRANCA LA 18L 32091010 | 0400 | 6401 | UN 16 143,50 0,00]  2.296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 [ 0,00
000931 PISO PREMIUM CINZA CHUMBO LA 18L 32091010 | 0400 | 6401 | UN 10 141,00 0,00 1.410,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 | ¢,00
000296 PISO PREMIUM CONCRETO LA 18L 32091010 | 0400 | 6401 | UN s 4 141,99 0,00 709,95 0,00 0,00 0,00 8,00 [ 0,00
Recebido ch?j 1] 177 .
Entregue por g
an¢ade em n
DeSeTdArS
' PR A 4
oo, C.‘Cf’- 7 / :5
~a
2

P X \
DADOS ADICIONAIS L \\

INFORMAGOES COMPIL FMFN'[AI!FS/

AG: D717 C/C 448268

CONFORME PEDIDO 3983/22. LOCAL DE ENTREGA: RUA AXEL ALEXANDRE , 209. DADGS PARA PAGAMENTO: BANCO SICREDI.

Fributos Aproxinados - Nocional: R 593,95 (13,45%) « Estudual: RS 794,87 (18,00%) - Fante: IBPT/PR

RESERVADO AD FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 24/10/2022 10:51:44

Emitido por Fres NFe - www.ireenfe.com.br

Resposta do Executivo }Ll/2023 Protocolo 35589 [Envio em 03/01/2023 13:35:57

al disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislativa/2023/19051/19051_original.pdf
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Assinado digitalmente conforme Resoluggo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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. WNOTA FISCAL ELETRONICA -
e LHAVE DE ACERSDY
L.F. GONCALVES JUNIOR TINTAS EIRELI ME - ;NTR:DA 3522 1941 1203 38000101 5500 1000 0101 1711 6284 5073
1 - SAID.
i S 1 nacional da NF-¢
AV ANTONIU DA COSTA SANTOS, 315 - DISTRITO N® 000010117 fl.1 /1 Consulin do avtenticidade nn partal ; .
ISTRIAL - CEP:14072- RIBEIRAO PRETO - SP . ¥ ww e, fazenda,gav.briporta

IFZEL T P 4 SERIE 001 q ou o sile da Selaz Auwtorizador
: TROTOUOLO DE AUTORIZACAQ DE TS0

NATIREZA NE OFERACAO

VENDA °

135221486223721 28/10/2022 17:13:20

TNSCRICAD FRTADUAT

SBI822311115

INSCRICAO FSTARUAL DO SURST. TRIA.

CNPJ ' CPF

1.120.338/0001-01

DESTINATARIO / REMETENTE
NORILE L RAZAD SOCIAL ~ ; CNPJLCPL TNTA DA KMISSAD
MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA 44.547.305/0001-93 28.’10{2[132
ENDEREG 5 BAIRR(H DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
AV SIQUEIRA CAMPOS, 1430 : JARDIM PAULISTA 19703-061 28/10/2022
MUNICTPID FONFE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA §ATDA
PARAGUACU PAULISTA » SP 17:13:19
DUPLICATAS .
N DUPLICATA VLNG, [ VALOR . [ ENSDUBLICATA - VUNG, VALOR N DUPLICATA |1 " VLNC. VALOR N DUPLICATA VENC. VALOR
001 27/11/2022 2.760.00
CALCULO DO IMPOSTO - ' - :
| BASE DECALCULO DO ICMS VALGR DO ICM5 RASF CALL, ICMS SUBST VALOR DO ICAS SURST | VALOR TOTAL NOS MRODUTUS
' 0,00 0.00 .00 5 0,00 g 2.760,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURU DESCONTUO UUTRAS DESP. ACESS. VALUIL DU IPL VALOR TOTAL BA NUTA .t
0,00 : 0.00 0,00 0,00 0.00 2.760.00
TRANSPORTADOR 7 VOLUMES TRANSPORTADOS |
RAZAGO Sn AL FRETE POR UTINTA CODIGOANTT PLACA DO VEICULD UF UNPYCUPE
0 - REMETENTE
FNDFRFCO- . MUNICIMO UF INSCRIC A0 FSTADUAL
QUANTIDALE ESFECIE MARCA NUMERACAD PESO HRLTO PESO LIQUIDO
NADOS BO PRODUTO / SERVICOS
OO0 : ] et D % ! : TR 1S 5 SE ] ALIQLOTAS
RaBL Y DLSCKIGAG DO FRODUTO /SERVICD | st fesoss[evor | unw | quant. | ALK T S | e | cadfitns | o8 | NS HemT o
6728 LATA TINTA PISO PREMIUM AZUL 32091014 01025101 [UN 10,00, 160,00, 0,00 1,600,00 0.00 0,00 0.00] 0,00| 0,00
19161 GALAD ESMALTE SINTETICO TOK SUPER 32089014 9102|5101 [UN 2,00 84,00 0.00 128,00 0,00 0,00 0,00 | 0.00| 0,00
PREMIUM PRETO P
|5780 GALAO ESM SINTETICO TOK SUPER 32089014 0102(5101 |UN 2,00 63,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0.00| 0.00
| ‘ PREMIUM BRANCO . 3
106384 GALAC ESMALTE SINTETICO TOK SUPER 32089014 0102|5101 [UN 10,00 63,00 0,00 830,90 0,00 6,06 0,00 6,00{ £.00
PREMIUM CINZA ¥
PLATINA
100048 GALAD SOLVENTE AGUA RAZ | 32085014 0102{5101 [UN 1,00 9€,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0.00| 0.00] 0,00
7107 LATA MASSA ACRILICA TOK SUPER 32141024 0102|5101 JUN 2,00 90,00 0,00 180,00 0.00 0,00 0.00] 0oo| 0.00]
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DANOS ADICIONAIS ! At :
|NFORMACOES COMBLEMENFARES A A RESERVALOAD HISCO
;i o f’ Y . ’
PFDIDO: 0398422 i s :
DADOS BANCARIOS

BANCQ: BRASIL .
AGENCIA: 6504-8 :
CICy 126777-9 e
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Assinado por:"ANTONIO TAKASHI
SASADA:09978620842, 2023.01.03
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